POLICIA NACIONAL

%ﬁﬁ(//@ elministrativa
Cepariaments de la lpidad Cperativa de Grntrataciones

Asuncidn, 16 de agosto de 2017

CONTRATACION DIRECTA N° 26/2017, PARA LA ADQUISICION DE RAJAS PARA EL
SERVICIO DE CAACUPE - ID N° 334.628

NOTA ACLARATORIA N° 01

Aclaratoria a las consultas realizadas por los oferentes

Consuita N° 1:
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Respuesta: El llamado mencionado mas arriba hace alusion a la Adquisicion de Rajas para el
Servicio de Caacupé, pero los bienes solicitados deberdn ser entregados en el Departamento de
Intendencia, sito en las calles Avda. Bruno Guggiari N° 124 ¢/ Avda. Eusebio Ayala, asi como lo
establecido en el Anexo B, Numeral 35 y Anexo C, Numeral 2 Plan de Entregas y Lugar, de la Carta
Invitacion. Se aclara que el Departamento de Intendencia es el encargado de la redistribucién para
los distintos destacamentos. ,

Consulta N° 2:
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Respuesta: La Convocante procedié a la modificacion de las Especificaciones Técnicas, a través de
la Adenda N° 01.

Consulta N° 3:
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Respuesta: La Convocante procedid a la modificacion del Precio Upiftario referencial, en el portal
SICP. . T
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